Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320, z późn. zm.) informuje, że na realizację przedmiotowego zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę brutto 180 000,00 złotych (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

W terminie do dnia 08.12.2025 r. do godz. 10:00 ofertę złożył 1 Wykonawca wymieniony w poniższej tabeli: 

LP

. 

WYKONAWCA 

NAZWA/ADRES   

OFEROWANE 

RAZEM BRUTTO 

(W ZŁ) 
GWARANCJA CENA ZA 

POJAZD 

BRUTTO (W ZŁ) 

CENA ZA 

RAMPĘ